$92.737,3 M



Recaudacion mensual —Abril 2014

El total recaudado en abril 2014
ascendio a millones, en tanto

gue los Recursos Tributarios que recauda la
AFIP (aquellos destinados al Sector Publico)
alcanzaron millones, con un
crecimiento interanual de 37,1%.




15.792,6 m
$5.674,9 m

$2.531,2 m
$22.207,1 m




DERECHOS DE EXPOTACION — En millones de pesos

PRINCIPALES PRODUCTOS
r Pellets

Semillas y frutos

Grasas y aceites

animales o vegetales

Combustibles minerales

Cereales




IVA NETO — En millones de pesos

PRINCIPALES ACTIVIDADES ECONOMICAS

—t Comercio al por mayor

y al por menor $1.764M 41,7%




META 2014 $ 1.095.866 M

Ene - Abr

META

$318.680 M

Ene - Abr

RECAUDADO

$342.927 M




